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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J93610816L

2. Data e Regjistrimit 02/06/2000

3. Emri i Subjektit UJESJELLES KANALIZIME RROGOZHINE  Sh.a

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 03/06/2016

6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2016      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Lagjja nr.1, rruga 
Stacioni i Trenit, blloku "12 Shtatori", godine 1-kateshe, zona 
kadastrale nr.3234, pasuria nr.1/231 

8. Kapitali 62.051.960,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 62051960.0000

62.051,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,01
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij; Mirembajtjen e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te 
pijshem; Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve; Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te 
ujerave te ndotura; Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura, 
si dhe te impianteve te pastrimit te tyre. Shoqeria duhet te realizoje 
çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo 
indirekt me objektin e saj, brenda kufijve te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi. Shoqeria ushtron veprimtarine e saj ne 
perputhje me lejet, autorizimet, licencat sipas legjislacionit ne fuqi
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Elis Kacani14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  16/02/2021 Deri : 16/02/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Lutfi Kashari

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 14/10/2021 Deri : 14/10/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Elis Kacani

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 16/02/2021 Deri : 16/02/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Artemon Cukalla

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 14/10/2021 Deri : 14/10/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Doriana Mamillo25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 20/01/2020 Deri : 22/01/2023

Rrezarta Qerimi26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 01/03/2021 Deri : 01/03/2023

27. Aksionarët Bashkia Rrogozhine
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Me te drejte vote               : 62051.0000
Pa te drejte vote               : 27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UJESJELLES-KANALIZIME RROGOZHINE
E-Mail: ukrrogozhine@yahoo.com  
Telefon: 0692139051  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-010661-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/04
/2000

Numri i Vendimit:23675, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit:26.04.2000 Emri i subjektit:UJESJELLES KANALIZIME 
RROGOZHINE   Forma ligjore:Sh.a Data e themelimit:31.03.2000 Selia:Rogozhine 
Kohezgjatja:Pa afat Kapitali:62051960 leke Objekti:Prodhim dhe Furnizim me uje te te 
gjithe konsumatoreve, ndermarrjeve shteterore, enteve private dhe popullates,  mirembajtje 
e ujesjellesit, permiresimi i rrjetit te shperndarjes. Eleminimin e lidhjeve pa leje. 
Aksionaret:Ministria e Ekonomise. Perfaqesuesi ligjor: Anetaret e Keshillit 
Mbikqyres:Andrea Panazoqi, Valentina Murrashi dhe Gjenovefa Arizaj. 

Lista e Dokumenteve:
R28-NR.31-EZ-EB-05-December-20070022.pdf

2. 25/02
/2002

Numri i Vendimit:23675/1, Gjykata:Tirane
Me urdhrin nr.18, date 08.01.2002, eshte ndryshuar Keshilli Mbikqyres.Lirohet nga detyra 
e anetarit te Keshillit Mbikqyres Z. Andrea Panaziqi dhe emerohet ne kete detyre 
Z.Pellumb Vladi.

Lista e Dokumenteve:
R28-NR.31-EZ-EB-05-December-20070022.pdf

3. 31/03
/2004

Numri i Vendimit:23675/2, Gjykata:Tirane
Me urdhrin Nr.34, date 27.02.2004, te Ministrit te Ekonomise,  eshte vendosur Lirimi nga 
detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres Z.Pellumb Vladi dhe emerimi ne kete detyre Znj. 
Arjeta Allkja.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7403578A-C865-4043-9B0F-9004C334753C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7403578A-C865-4043-9B0F-9004C334753C
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Lista e Dokumenteve:
R28-NR.31-EZ-EB-05-December-20070022.pdf

4. 06/01
/2005

Numri i Vendimit:23675/3, Gjykata:Tirane
Me urdhrin Nr.331, date 11.10.2004, te Ministrit te Ekonomise eshte vendosur emerimi ne 
mandatin e dyte te anetareve te Keshillit Mbikqyres  , Arjeta Allkaj, Haqim Tosku dhe 
Gjinovefa Harizaj.

Lista e Dokumenteve:
R28-NR.31-EZ-EB-05-December-20070022.pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105871-12-07
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLES-KANALIZIME RROGOZHINE")          u be            
("UJESJELLES KANALIZIME RROGOZHINE  Sh.a")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe Furnizim me uje te te gjithe konsumatoreve, 
ndermarrjeve shteterore, enteve private dhe popullates,  mirembajtje e ujesjellesit, 
permiresimi i rrjetit te shperndarjes. Eleminimin e lidhjeve pa leje. ")          u be            
("Prodhim dhe Furnizim me uje te te gjithe konsumatoreve, ndermarrjeve 
shteterore, enteve private dhe popullates,  mirembajtje e ujesjellesit, permiresimi i 
rrjetit te shperndarjes. Eleminimin e lidhjeve pa leje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("62.051,00")            u 
be              ("62.051,96")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109856-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Sinaballaj")                      Numri i aksioneve 
"5.832,88             Perqindja ne kapital "9,39"                        Kontributi ne para 
"5.832.884,24
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Gose")                      Numri i aksioneve 
"23.703,84             Perqindja ne kapital "38,19"                        Kontributi ne para 
"23.703.848,72
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Rrogozhine")                      Numri i aksioneve 
"32.515,22             Perqindja ne kapital "52,39"                        Kontributi ne para 
"32.515.227,04
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7403578A-C865-4043-9B0F-9004C334753C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7403578A-C865-4043-9B0F-9004C334753C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9704E8-4A04-4872-966E-1757BEB22764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1666E277-ED64-4AE6-8F7D-58DB2116987E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F126FC-C731-4DB7-969F-B99F7C836341
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131648-04-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0577/22481")         
Fax ishte            ("")          u be            ("0577/22481")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe Furnizim me uje te te gjithe konsumatoreve, 
ndermarrjeve shteterore, enteve private dhe popullates,  mirembajtje e ujesjellesit, 
permiresimi i rrjetit te shperndarjes. Eleminimin e lidhjeve pa leje.")          u be            
("Furnizim me uje, mirembajtje kanalizimesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Meraj")                      Nga data "03/04/2008"                        
Ne daten "03/04/2012"           
eshte larguar administratori:            ("SKENDER DEDEJ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Izet Greca")                      Nga data "31/03/2008"                        
Ne daten "31/03/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Atlet Saraçi")                      Nga data "31/03/2008"                        
Ne daten "31/03/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Merita Premto")                      Nga data "31/03/2008"                        
Ne daten "31/03/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Mejte Saliu")                      Nga data "31/03/2008"                        
Ne daten "08/03/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Vojsava Pipa")                      Nga data "31/03/2008"                        
Ne daten "31/03/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Merita Elezi")                      Nga data "31/03/2008"                        
Ne daten "31/03/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Arjeta Allkaj")         
eshte larguar anetari:            ("Haqim Tosku")         
eshte larguar anetari:            ("Gjinovefa Harizaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Anita Pulaj")                      Nga data 
"27/12/2007"           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

20/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-677580-02-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA74D77-B2FB-499B-BF0D-6D4BDAD8D935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E441658-96A3-4966-9115-D8F14C62B24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E9E96A-9759-4CA9-AB4E-21C16FBCF4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9CEDD9-DEBD-4FFC-8ACF-FC78BF0FAFBB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 06.01.2012 ku eshte 
vendosur riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i vendimit Nr. 3, date 
06.01.2012 ku eshte vendosur miratimi i tregueseve te 3 mujorit te pare  2011. Depozitimi 
i vendimit Nr. 4, date 06.01.2012 ku eshte vendosur miratimi i treguesve te 6 mujorit te 
pare 2011. Depozitimi i vendimit Nr. 5, date 06.01.2012 ku eshte vendosur miratimi i 
treguesve te 9 mujorit te vitit 2011. Depozitim i vendimit Nr. 6, date 06.01.2012 ku eshte 
vendosur miratimi i projekt programit te zhvillimit ekonomik per vitin 2012 dhe 
planifikimin per vitet 2013-2014. Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 26.12.2011 ku eshte 
vendosur emerimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres se shoqerise. Depozitimi i vendimit 
Nr. 4, date 26.12.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise.
Objekti ishte            ("Furnizim me uje, mirembajtje kanalizimesh")          u be            
("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e 
tij.Mirembajtjen e sistemit(eve) te furnizimit me uje te pijshem: Prodhimi dhe/ose 
blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve:Sherbimi i grumbullimit, 
largimit dhe trajtimit te ujerave te ndotura dhe shitja e tij.  Mirembajtja e sistemeve 
te ujerave te ndotura ,  si dhe te impianteve te pastrimit te tyre .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Meraj")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/04/2008")            u be              ("06/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Meraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/04/2012")            u be              ("06/01/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Hazbiu")                      Nga data "26/12/2011"                        
Ne daten "26/12/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Hamit Kasemi")                      Nga data "26/12/2011"                        
Ne daten "26/12/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Fatmir Shaba")                      Nga data "26/12/2011"                        
Ne daten "26/12/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Gosa")                      Nga data "26/12/2011"                        
Ne daten "26/12/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Izet Greca")         
eshte larguar anetari:            ("Atlet Saraçi")         
eshte larguar anetari:            ("Merita Premto")         
eshte larguar anetari:            ("Vojsava Pipa")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mejte Saliu")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/03/2008")            u be              ("26/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mejte Saliu")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("08/03/2011")            u be              ("26/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mejte Saliu")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Merita Elezi")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/03/2008")            u be              ("26/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Merita Elezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2011")            u be              ("26/12/2014")           
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Merita Elezi")                    , Koment 
ishte                      ("Anetar")            u be              ("N/Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-773144-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Proçes-Verbal date 22.12.2014, ku eshte vendosur 
emerimi i drejtorit te pergjithshem. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Meraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2015")            u be              ("22/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-803958-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-804163-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774FA344-BEC0-48AF-81DD-1F9DA625F0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66640ABB-9D7E-44C9-B896-5FDA246633B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F57CEDF-803E-4BB5-BBBC-AEBBC2C9B66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C874EC72-C76D-4466-A7CE-D64D1527EFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23E5D58-9CA3-48B9-9340-0CF9067815D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23E5D58-9CA3-48B9-9340-0CF9067815D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C317B5-15B8-4DC8-94FF-F5A063C9EA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CA4298-48C8-4B5A-A2E9-14873FA6984E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A79C834-C01C-4F77-AAA3-3B930AAD5F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806A99E6-1757-4BD2-A037-C8FAD41B0AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA7AF09-F892-40F3-BDA1-CAF0384249AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA7AF09-F892-40F3-BDA1-CAF0384249AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEAC2DC-7F34-4B05-9FFC-6B7CA9E3A01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C61401-C342-45C0-AF3B-72E6D7F76037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C61401-C342-45C0-AF3B-72E6D7F76037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0455BB6F-A73A-4333-B4DA-73FF6560D018
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Bilanci Kontabël

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-804312-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-804428-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-804517-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-804623-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D585ADA8-F8DF-4346-A325-9154FD6740D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADDF03B-6044-4529-862E-123DCD9EDEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B169C3-D855-4689-B76A-6B3CA340AD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F067C7C3-B451-47B8-AB92-B0659B939380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F067C7C3-B451-47B8-AB92-B0659B939380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D4B938-EEFF-44A2-BC18-D535001662AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AD8524-E10D-46E2-8592-709B15FB75AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA9547F-3A80-433F-B618-C15E2DCC4A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE96F0D6-83C3-45F7-94CB-F0C8BA726D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D43DBF-BB99-4B49-BB2E-F272CD23D8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D43DBF-BB99-4B49-BB2E-F272CD23D8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7940DA-DFEA-4E1A-929B-03FA04E4A99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7940DA-DFEA-4E1A-929B-03FA04E4A99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C622F32C-A0AC-4C3A-9465-42BD09B828A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5FA725-1291-4D92-8416-6397E1B8C21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC14D41B-D4B6-4D7C-B51B-9C56EA254760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98467FB4-7592-40DC-BC9B-8419A4AA4BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98467FB4-7592-40DC-BC9B-8419A4AA4BBC
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180424-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-704377-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve date 
18/05/2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Gose")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Sinaballaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Rrogozhine")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("32.515.227,04")            u be              ("62.051.960,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Rrogozhine")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("52,39")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Rrogozhine")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("32.515,22")            u be              ("62.051,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752413-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.3, date 03.06.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimi i Statutit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit Nr.  5, date 03.06.2016, 
ku eshte vendosur: Emerimi i Administratorit Ekzekutiv te shoqerise. Depozitimi i 
Vendimit NR.4, date 03.06.2016, ku eshte vendosur: Emerimi i anetareve te keshillit te 
administrimit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit Nr. 8, date 03.06.2016, ku eshte 
vendosur: Emerimi i Eksperteve Kontabel te Autorizuar te shoqerise. 
Data e Themelimit ishte            "26/04/2000"          u be            "03/06/2016"         
Telefon ishte            ("0577/22481")          u be            ("0684034380")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1537FEDB-C6F6-412F-997D-C4F085B43B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F25FB0-0C33-40A3-BA0B-CABEDC4A93EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F57BF3-8CFE-48C9-B330-DD39B6FFFFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB2D71B-6275-46BB-B480-312D4AF60DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B74EFC-56B7-4DDE-9EE7-55AAB03CD0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1DDA13-0112-476B-8775-569E3CEEA6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72515F7D-E1E0-465A-B25D-94283F4EC5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10394F5-276F-42C4-BCE8-B37E43111717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F9B8B9-B2CE-4EA4-999E-F68D668223E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780A5A26-911B-4F2E-B0AB-2E5EA28821EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC59281-DE2D-42E7-9A4C-F30D57928234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC59281-DE2D-42E7-9A4C-F30D57928234
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("ukrrogozhine@yahoo.com")         
Fax ishte            ("0577/22481")          u be            ("")         
Data e Themelimit ishte            "26/04/2000"          u be            "03/06/2016"         
Objekti ishte            ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e 
tij.Mirembajtjen e sistemit(eve) te furnizimit me uje te pijshem: Prodhimi dhe/ose blerja e 
ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve:Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe 
trajtimit te ujerave te ndotura dhe shitja e tij.  Mirembajtja e sistemeve te ujerave te 
ndotura ,  si dhe te impianteve te pastrimit te tyre .")          u be            ("Sherbimi i 
furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij; Mirembajtjen e 
sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te pijshem; Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per 
plotesimin e kerkeses se konsumatoreve; Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe 
trajtimit te ujerave te ndotura; Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura, si dhe 
te impianteve te pastrimit te tyre. Shoqeria duhet te realizoje çdo lloj operacioni 
financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda kufijve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria ushtron veprimtarine e saj ne 
perputhje me lejet, autorizimet, licencat sipas legjislacionit ne fuqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Lagjja nr.1, rruga Stacioni i Trenit, blloku "12 Shtatori", 
godine 1-kateshe, zona kadastrale nr.3234, pasuria nr.1/231;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Qarku Rrogozhine;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Meraj")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/01/2012")            u be              ("03/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Meraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2017")            u be              ("03/06/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Mejte Saliu")         
eshte larguar anetari:            ("Sokol Gosa")         
eshte larguar anetari:            ("Fatmir Shaba")         
eshte larguar anetari:            ("Hamit Kasemi")         
eshte larguar anetari:            ("Petrit Hazbiu")         
eshte larguar anetari:            ("Merita Elezi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Eneda Rahmani")                      Nga data 
"03/06/2016"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Silvana Gjikdhima")                      Nga data 
"03/06/2016"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Anita Pulaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
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eshte shtuar anetari:            ("Saimir Kasemi")                      Nga data "03/06/2016"                        
Ne daten "03/06/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Adriatik Leka")                      Nga data "03/06/2016"                        
Ne daten "03/06/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Bujar Meraj")                      Nga data "03/06/2016"                        
Ne daten "03/06/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875230-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981498-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370734-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875463-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F9F7A7-5D0B-4F96-B642-4A952636C0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700BC3AA-A9F8-4EFF-9A4D-5736E5068104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D583487-1717-41D8-88E0-75F157AFD93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D583487-1717-41D8-88E0-75F157AFD93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C22092-6FEE-4EE2-9911-06619C553CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CFCDC1-7512-4257-B91A-8962601FE56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A55D4B-C36A-4C62-BC1F-9AA68EAD22D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214AACD2-417A-4A48-B709-C03168C341F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEC1ABA-4B15-4E06-B593-CE7A119F61A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0A00A9-9F1D-4A68-B784-303890FA6FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0740BF6-459F-452C-8E7C-8EB46F9F593A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6C868C-67FF-46CB-972B-DCB8D37FFE5A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-219372-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.5, datë 03.06.2019, ku është 
vendosur:-Riemërimi i anëtarëve  të Këshillit administrativ të shoqërisë. Depozitimi i 
vendimit nr.6, datë 03.06.2019, ku është vendosur:-Riemërimi i administratorit të 
shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Meraj")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/06/2016")            u be              ("03/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Meraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2019")            u be              ("03/06/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Saimir Kasemi")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/06/2016")            u be              ("03/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Saimir Kasemi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2019")            u be              ("03/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adriatik Leka")                    , Nga Data 
ishte                      ("03/06/2016")            u be              ("03/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adriatik Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2019")            u be              ("03/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bujar Meraj")                    , Nga Data 
ishte                      ("03/06/2016")            u be              ("03/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bujar Meraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2019")            u be              ("03/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274684-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESEBILANCI UKRR 2018.pdf
UKRR Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese dhe  K.Administrimit per miratimin e bilancit 2018 UK Rrogozhine 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179DF2B1-9ED4-41D5-8B60-42BD8869D40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEF5E90-AEB5-4B3C-91CF-A028DFDE19F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A225FA-7D0B-4226-A0CD-B02D6BF05CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A393949-A7DD-4530-8D1E-05CD181DD299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC11AB2-452D-42DF-BB3A-8D787D5105D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F0205E-1D57-4D11-9F85-D5B02C903836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE006521-D143-4918-A093-B5BBE669C2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE006521-D143-4918-A093-B5BBE669C2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA33BE3-8EC9-405D-9D1A-184C7EC53659
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(1).pdf
UKRR Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298859-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Bujar Meraj dhe emerimin e Skender Dedej si administrator i 
shoqerise. Depozitimi i vendimit date 01.08.2019, ku eshte vendosur: Miratimi i largimit te 
Bujar Meraj, Saimir Kasemi dhe Adriatik Leka si antar te keshillit te administrimit dhe 
emerimin e Fatmir Meçaj, Rezart Vogli dhe Skender Dedej.
Telefon ishte            ("0684034380")          u be            ("0692139051")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skender Dedej")                      Nga data 
"01/08/2019"                        Ne daten "01/08/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Bujar Meraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Fatmir Meçaj")                      Nga data "01/08/2019"                        
Ne daten "01/08/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Rezart Vogli")                      Nga data "01/08/2019"                        
Ne daten "01/08/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Skender Dedej")                      Nga data "01/08/2019"                        
Ne daten "01/08/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Bujar Meraj")         
eshte larguar anetari:            ("Saimir Kasemi")         
eshte larguar anetari:            ("Adriatik Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304086-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit të Këshillit të administrimit Nr. 1 datë 
02.08.2019 për emërimin e z. Fatmir Meçaj si Kryetar të Këshillit tëAdministrimit. 
Emërimin e z.Skënder Dedej si zëvendëskryetar të Këshillit të Administrimit.Emërimin e 
sekretares se Keshillit të Administrimit znj. Dafina Nuku.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456393-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 20.01.2020, ku vendosi 
: Ndryshimin e Ekspertit Kontabël. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA33BE3-8EC9-405D-9D1A-184C7EC53659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8406067-019A-4696-AD2F-A0B823B0AE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621D0AF9-8E9B-43FC-96EA-195B3ACF7CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3F41C1-8B57-46DB-B30A-3724A86E9B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7494F4D7-F733-4A60-8479-2B2A0958AC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012AE36B-A3AD-4F3F-9730-56D855D029C0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Doriana Mamillo")                      Nga data 
"20/01/2020"                        Ne daten "22/01/2023"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Silvana Gjikdhima")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567437-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASH SIPAS NATYRES 2019.xlsx
Shenimet UKRR_2019_.pdf
Vendimi UKRR.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2019.xlsx

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660960-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administratori dhe ndryshim 
ne keshillin e administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elis Kacani")                      Nga data "16/02/2021"                        
Ne daten "16/02/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Skender Dedej")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Elis Kacani")                      Nga data "16/02/2021"                        
Ne daten "16/02/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Skender Dedej")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680147-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Miratimi i ndryshimit te ekspertit kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7C6A31-3036-4B39-9F0E-122E6BFDA281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAEBEDB-2634-45FD-8AB5-EAF0AE3874BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D309DBD-B885-4527-8800-7EEB750EEA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4B23E5-FB8D-45BF-9761-E07F6E42B1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCC0897-E566-4451-B54F-03FD91DD190F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65DCEEB-8F34-4198-B60C-DAB845236B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B0579B-46F7-4D4C-938B-3D9E1E423392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B0579B-46F7-4D4C-938B-3D9E1E423392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D86BBFB-F445-46C4-9096-DF7C5CCA4708
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eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Rrezarta Qerimi")                      Nga data 
"01/03/2021"                        Ne daten "01/03/2023"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Eneda Rahmani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799443-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve:  1.Vendimi Nr. 8 datë 14.10.2021, 
për largimin e kryetarit z. Fatmir Meçaj dhe, emërimin e  z.Lutfi Kashari si kryetar i 
Këshillit të Administrimit.  2.Vendimi Nr. 9 datë 14.10.2021, për largimin e anëtarit z. 
Rezart Vogli dhe, emërimin e anëtarit z. Artemon Cukalla si anëtar i Këshillit të 
Administrimit.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Artemon Cukalla")                      Nga data "14/10/2021"                        
Ne daten "14/10/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Lutfi Kashari")                      Nga data "14/10/2021"                        
Ne daten "14/10/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Fatmir Meçaj")         
eshte larguar anetari:            ("Rezart Vogli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801719-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE UK 2020_compressed (1).pdf
PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT VITI 2020 PER FITIMIN.pdf
GJOBA E BILANCIT 2020.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6186BE0-47A5-4B37-82AE-2FD7A5880834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FDE804-700F-47FB-8DB1-83F22CBECEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FDE804-700F-47FB-8DB1-83F22CBECEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13A34DD-326B-4707-A4DE-956AB6300A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8812D015-34A2-4E54-9B95-7AD3C4D72AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8812D015-34A2-4E54-9B95-7AD3C4D72AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDE44E5-2BA7-4D44-A66D-8AFED741A0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6409070A-BEB6-43F6-AC00-A13FB1646167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559655AD-8AC9-4D3D-8E04-0986633CF8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E07DC8D-ED70-4FFE-ADA7-2CA3B2E8BED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880236B7-452A-47E3-BCB5-9102C94D7040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEB9716-5A2C-4A19-BF89-ED3E1D344A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D272A9-AA0C-48E1-9F7C-76A1993AF83B
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Datë           :27/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


